МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПРИКАЗ

17.11.2020                                                                              № 321-нпа

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства

Новосибирской области от 27.10.2020 № 301-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 27.10.2020 № 301-нпа «Об утверждении формы соглашения о предоставлении

субсидии за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том

числе источником финансового обеспечения которых являются субсидии из

федерального бюджета, сельскохозяйственным товаропроизводителям на

реализацию мероприятий, направленных на оказание содействия в обеспечении

квалифицированными работниками, в Новосибирской области» следующие

изменения:

в форме соглашения о предоставлении субсидии за счет средств областного

бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового

обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета,

сельскохозяйственным товаропроизводителям на реализацию мероприятий,

направленных на оказание содействия в обеспечении квалифицированными

работниками, в Новосибирской области (далее – Соглашение):

1. Пункт 6.8 изложить в следующей редакции:

«6.8. Настоящее Соглашение заключено Сторонами в форме:

6.8.1. Электронного документа и подписано усиленными

квалифицированными электронными подписями лиц, имеющих право

действовать от имени каждой из Сторон**.

6.8.2. Бумажного документа в двух экземплярах, по одному экземпляру для

каждой из Сторон***.».

2. Дополнить сносками следующего содержания:

«** - Пункт предусматривается при формировании и подписании

соглашения в электронной форме.

*** - Пункт предусматривается в случае формирования и подписания

соглашения в форме бумажного документа.».

2

3. В приложении № 2 к Соглашению «Дополнительное соглашение к

соглашению о предоставлении субсидии за счет средств областного бюджета

Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения

которых являются субсидии из федерального бюджета, сельскохозяйственным

товаропроизводителям на реализацию мероприятий, направленных на оказание

содействия в обеспечении квалифицированными работниками, в Новосибирской

области»:

1) пункт 5.1 изложить в следующей редакции:

«5.1. Настоящее Дополнительное Соглашение заключено Сторонами в

форме:

5.1.1. Электронного документа и подписано усиленными

квалифицированными электронными подписями лиц, имеющих право

действовать от имени каждой из Сторон*.

5.1.2. Бумажного документа в двух экземплярах, по одному экземпляру для

каждой из Сторон**.»;

2) дополнить сносками следующего содержания:

«* - Пункт предусматривается при формировании и подписании

дополнительного соглашения в электронной форме.

** - Пункт предусматривается в случае формирования и подписания

дополнительного соглашения в форме бумажного документа.».

4. В приложении № 3 к Соглашению «Дополнительное соглашение о

расторжении соглашения о предоставлении субсидии за счет средств областного

бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового

обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета,

сельскохозяйственным товаропроизводителям на реализацию мероприятий,

направленных на оказание содействия в обеспечении квалифицированными

работниками, в Новосибирской области»:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Иные положения настоящего Дополнительного соглашения о

расторжении Соглашения:

6.1. Настоящее Дополнительное соглашение заключено Сторонами в форме:

6.1.1. Электронного документа и подписано усиленными

квалифицированными электронными подписями лиц, имеющих право

действовать от имени каждой из Сторон5.

6.1.2. Бумажного документа в двух экземплярах, по одному экземпляру для

каждой из Сторон6.

6.2. ________________________________________________________7.»;

2) после сноски «4» дополнить сносками следующего содержания:

«5 - Пункт предусматривается при формировании и подписании

дополнительного соглашения в электронной форме.
6 - Пункт предусматривается в случае формирования и подписания

дополнительного соглашения в форме бумажного документа.»;

3

3) сноску «5» считать сноской «7».

Министр                                                                                                     Е.М. Лещенко

О.В. Кузнецова

238 67 95